PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMUNICADO – QUADRO DE AVISOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2021
DECISÃO

O Município de Guaçuí-ES, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que,

conforme fundamentações existentes nos  autos  do  Processo Administrativo n°  6.514/2021 –

decide  MANTER  HABILITADA a  empresa ENGECON  EIRELI,  portanto,  fica  estabelecida  a:

HABILITAÇÃO  das  empresas  ENGECON  EIRELI;  LGP  CONSTRUTORA  EIRELI  ME  e  VIK

EMPREENDIMENTOS LTDA e a  INABILITAÇÃO  das  empresas  EXPRESSO CONSTRUTORA LTDA

EPP; GUSMÃO ENGENHARIA EIRELI – ME e WC CONSTRUTORA E PREVENÇÃO DE COMBATE A

INCENDIO LTDA. Na mesma oportunidade, a Comissão CONVOCA a todos os interessados, para a

abertura dos envelopes contendo as propostas de preços, que se realizará no dia 02/06/2022, às

9h, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para a execução de OBRA destinada a

reforma e a  ampliação da CEMEI -  Creche Dona Niquita.  Maiores  informações poderão ser

obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação no horário de 08h às 11h e das 13h as 17h, de

segunda a sexta–feira ou pelo QR Code abaixo.

Guaçuí-ES, 24 de maio de 2022.

Weriton Azevedo Soroldoni
Presidente - CPL

Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel. (28) 3553-4938
E-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000

 CNPJ. 27.174.135/0001-20

CÓDIGO CIDADES/TCE-ES:  2022.027E0500004.01.0002

mailto:licitacaopmg@gmail.com

		2022-05-24T15:46:13-0300